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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 211 00 Secretaría de Hacienda 

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 182,856,356.67 0.00

INVERSIÓN 99,845.69 0.00

99,845.69E Hacienda 0.00

99,845.69

A Ingresos

0.00

99,845.69

P Finanzas Públicas Solidarias

0.00

99,845.69

00 Programa Normal de Operación

0.00

99,845.69

O03 Ordenar y regular la propiedad rural 
y urbana.

0.00

0.00

B001 Modernización del Sistema de 

Gestión Catastral (Reingeniería 

Inmobiliaria para el Fortalecimiento 
Municipal)                                                                                                                                              

Verificación de campo en municipios 
del Estado

Municipio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0017.00 0.00 0.00 0.00 17.00

Investigación de valores unitarios de 
terrenos y construcción

Predio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00463,125.00 0.00 0.00 0.00 463,125.00

Implementación del Sistema de 
Gestión Catastral

Sistema 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.20 0.00 0.00 0.20 0.00

Mejora regulatoria al marco jurídico 
inmobiliario estatal

Análisis 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 0.00 1.00

Supervisión y seguimiento a las 
acciones del proyecto

Informe 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.00 0.00 0.00 1.00 1.00

Vinculación cartográfica y 
alfanumérica

Sistema 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 0.00 1.00

0.00

0.00

B002 Estudios para el proceso de 

Liberación del Derecho de Vía del 

Eje Carretero "Chiapas 
Bicentenario"                                                                                                                                                        

Plano topográfico individual Estudio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 0.00 1.00

Plano topográfico individual digital Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 0.00 1.00

Largillo general de afectaciones Estudio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 0.00 1.00

Inventario de predios Documento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 0.00 1.00

Avalúo Maestro Documento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 0.00 1.00

0.00
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99,845.69

D001 Indemnización y apoyo a los 

afectados por la obstrucción del 

cauce del  Río Grijalva.                                                                                                                                                                     

Renta de viviendas a los afectados 
por la obstrucción del Río Grijalva

Pago 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00370.00 0.00 185.00 185.00 0.00

Pago de afectaciones de tierras Pago 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00773.00 0.00 387.00 386.00 0.00

Demolición de viviendas en zona 
afectada

Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00520.00 0.00 260.00 260.00 0.00

0.00

0.00

B Gasto

0.00

0.00

P Finanzas Públicas Solidarias

0.00

0.00

80 Fondo Metropolitano

0.00

0.00

I05 Impulso a fondos metropolitanos

0.00

0.00

B001 Fideicomiso para el Desarrollo de la 
Zona Metropolitana de Tuxtla 

Gutiérrez.                                                                                                                                                                              

Efectuar la aportación de los 
servicios fiduciarios del Fondo 
Metropolitano de la Ciudad de Tuxtla 
Gutiérrez

Pago 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 1.00 0.00 0.00

0.00

0.00H Administración pública 0.00

0.00

G Conducir la planeación, proyectos 

de inversión y servicios estadísticos

0.00

0.00

P Finanzas Públicas Solidarias

0.00

0.00

00 Programa Normal de Operación

0.00

0.00

S11 Sistemas de información estadística 

e informatica gubernamental

0.00

0.00

B001 Fortalecimiento de la Capacidad 

Técnica para la Sistematización de 

Información de Programas Sociales                                                                                                                                                      

Adquisición de bienes informáticos Equipo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005.00 0.00 0.00 5.00 0.00

Pago del servicio mensual de 

Internet

Servicio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007.00 0.00 1.00 3.00 3.00

0.00
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Jefa de la Unidad de Apoyo Administrativo

Lic. Claudia Rodriguez ToledoLic. Cecilio de Jesús Díaz Rincón

Coordinador General del Grupo Estratégico

Lic. Cecilio de Jesús Díaz Rincón

Jefe de la Unidad de Planeación


